АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

                   ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от___________________                                                                                          № ____________

О внесении изменений в постановление
администрации города Покачи от 23.12.2015
№1410 «Об утверждении административного
регламента проведения проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей
при осуществлении муниципального контроля
в области торговой деятельности»

В соответствии с подпунктом «б» пункта 11 статьи 1 Федерального  закона от 03.07.2016 № 277-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О  защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при  осуществлении государственного контроля (надзора)  и муниципального контроля» и Федеральный закон «О стратегическом планировании в Российской Федерации», статьей 32 Устава города Покачи, частями 2, 10 статьи 1  постановления   администрации  города  Покачи  от 15.03.2017  № 252  «Об утверждении  Регламента   по  внесению  проектов  муниципальных  правовых актов администрации города Покачи»:
1. Внести в постановление администрации города Покачи от 23.12.2015 №1410 «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности» следующие изменения:
1) пункт  1  части  4  статьи  3   приложения к постановлению дополнить подпунктом «з» следующего содержания:
«з) при проведении выездной проверки запрещается требовать от юридического лица, индивидуального предпринимателя представления документов и (или) информации, которые были представлены ими в ходе проведения документарной проверки;».
2. Настоящее постановление вступает в силу после  официального обнародования (опубликования).
3. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление путем размещения его копий в читальном зале городской библиотеки.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Покачи			       			                          В.И. Степура
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]